



ZBF. 271.8.2024

Wołczyn, dnia 12.07.2024 r.

## ZAPYTANIA ORAZ ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA

### Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej oraz infrastruktury drogowej w gminie Wołczyn”

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Zgodnie z zapisami SWZ dla zadań A, B i D wraz z formularzem ofertowym Wykonawca ma złożyć kosztorys ofertowy w oparciu o przedmiary robót. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający może udostępnić Przedmiar robót dla „Rozbudowy sieci wodociągowej w rejonie ul. Fabrycznej w Wołczynie” w formie edytowalnej, a nie skanu dokumentu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje w/w przedmiarem w wersji edytowalnej.

#### **Pytanie nr 2**

Na podstawie jakiego wzoru zostanie obliczona liczba punktów przyznana za kryterium rękojmi oraz jak będzie obliczona całkowita liczba punktów przyznana Wykonawcy? Jaka jest maksymalna liczba punktów, którą może uzyskać Wykonawca?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że liczba punktów w kryterium okres rękojmi liczona będzie w następujący sposób:

Waga 40%

Punktacja: za okres rękojmi 5 lat – 50 punktów, 4 lata – 30 punktów, 3 lata – 20 punktów, 2 lata (wymagane minimum) – 0 punktów

**OR = waga 40% x liczba punktów w zależności od zaproponowanego okresu rękojmi**

(np. przy zaoferowaniu okresu rękojmi o długości 5 lat: OR = 40% x 50 pkt. = 20 pkt.)

Maksymalna liczba punktów, jaką Wykonawca może otrzymać w ramach wszystkich kryteriów wynosi 80.

### **Pytanie nr 3**

Zgodnie z art. 568 § 1 rękojmia na wykonane roboty budowlane wynosi 5 lat, dlaczego Zamawiający zamierza przyznawać punkty Wykonawcom, którzy skrócą ten okres w złożonej ofercie np. do 3 lat?

#### **Odpowiedź:**

W związku z przepisem art 558 par 1 kc , strony mogą ograniczyć, wyłączyć lub rozszerzyć rękojmię. Przyjęta reguła punktacji jest więc wypełnieniem tego zapisu w kierunku uzyskania najdłuższego okresu rękojmi.

### **Pytanie nr 4**

Dotyczy pompowni sieciowej PR-1 – Prosimy o podanie informacji kto jest dostawcą monitoringu dla Gminy Wołczyn. Czy w wycenie należy ująć wpięcie w istniejący system monitoringu czy tylko przystosować szafę sterowniczą do ewentualnego późniejszego wpięcia.

#### **Odpowiedź:**

Dostawcą monitoringu jest firma:

APU-STER Waldemar Hadała, ul. Lubelska 6, 63-400 Ostrów Wielkopolski

W wycenie należy ująć (zgodnie z dokumentacją projektową) wpięcie pompowni PR-1 do istniejącego system monitoringu.

Zastępca Burmistrza

Bogusław Adaszyński